

		
		


	

	






	Skip to content

	
	
		
		
	


	

	
					[image: Žirgynas Laimos žirgai]
[image: Žirgynas Laimos žirgai]

				




	Naujienos
	Programos
	Edukacinė programa „Pažink žirgą“
	Autorinė, kompleksinė žirgo pažinimo programa: „Su žirgu – kitaip“
	Pasivaikščiojimas su žirgais
	Žirgai ir menas. Art & Horses
	Žygiai su žirgais gamtoje



	Apie mus
	Mūsų filosofija
	Mūsų programų vertė
	Mūsų požiūris į jojimą
	Atsiliepimai
	Žiniasklaida apie mus



	Prisidėk
	Mūsų savanoriai



	Galerija
	Kontaktai
	D.U.K




	
			

	
		

			
				Ieškoti:
				
			

			
			
				
					
					
					
					
					
					
				
			
		

	







	
				

			
			
				
			

		
			



	

	

			

	
		

		


	

		
		

			


	
	
		404

		Puslapis nerastas...

	

	
		Puslapio, kurį bandėte pasiekti - nėra. Galbūt norėtumėte pasinaudoti paieška:


		

	
		
		
		
					
	




		
			Eiti į titulinį puslapį
					
	


	


		

		
	





		
	

	
	
	
	




	
					
	Scroll to Top

Slapukų politikos nustatymai
Tinklalapyje naudojami slapukai (ang. cookies). Tai mažos rinkmenos, siunčiamos į Jūsų tinklo naršyklę ir saugomos Jūsų kompiuterio kietajame diske, skirtos naršymo patirčiai gerinti. Spausdami “Sutinku”, Jūs priimate tinklapio slapukų nustatymus.
Slapukų nustatymaiSutinku


Manage consent

  
	
		  
			
			Uždaryti
		  
		  
			
	
		
			
				Slapukų politikos apžvalga
				
					Tinklalapyje naudojami slapukai (ang. cookies). Tai mažos rinkmenos, siunčiamos į Jūsų tinklo naršyklę ir saugomos Jūsų kompiuterio kietajame diske.



Sutikimą naudoti slapukus Jūs galite duoti šiais būdais:

• neištrindami jų ir (ar) nepakeisdami savo interneto naršyklės nustatymų taip, jog ji nepriimtų slapukų;

• susipažinę su tinklapyje pateiktoje nuorodoje (juostelėje) apie slapukus pateikta informacija ir toliau naudodamiesi tinklapiu;



Jūs galite bet kuriuo metu atšaukti duotą leidimą naudoti slapukus. Tai padaryti Jūs galite pakeisdami savo interneto naršyklės nustatymus taip, jog ji nepriimtų slapukų. Kaip tai padaryti priklauso nuo Jūsų naudojamos operacinės sistemos ir interneto naršyklės. Išsamią informaciją apie slapukus, jų naudojimą, atsisakymo galimybes rasite adresu http://AllAboutCookies.org arba http://google.com/privacy_ads.html.

				

							

		

		
												
						
							
								Būtinieji							
															
									
									Būtinieji
								

								Visada įjungta
													

						
							
								
									Šie slapukai Svetainėje yra būtini tam, kad Jūs galėtumėte naršyti ir naudotis Svetainės funkcijomis, pvz., įsiminti formose įvestą informaciją seanso metu, prieiti prie apsaugotų mūsų Svetainės vietų.  Be šių slapukų taptų neįmanoma teikti tam tikras Svetainės paslaugas, ji veiktų ne taip sklandžiai, kaip turėtų.
	Slapukas	Trukmė	Aprašymas
	cookielawinfo-checkbox-analytics	11 months	Šį slapuką naudoja GDPR Cookie Consent įskiepis.
	cookielawinfo-checkbox-functional	11 months	Šį slapuką naudoja GDPR Cookie Consent įskiepis.
	cookielawinfo-checkbox-necessary	11 months	Šį slapuką naudoja GDPR Cookie Consent įskiepis.
	cookielawinfo-checkbox-others	11 months	Šį slapuką naudoja GDPR Cookie Consent įskiepis.
	cookielawinfo-checkbox-performance	11 months	Šį slapuką naudoja GDPR Cookie Consent įskiepis.
	viewed_cookie_policy	11 months	Šį slapuką naudoja GDPR Cookie Consent įskiepis.

								

							

						

					

																	
						
							
								Funkciniai							
															
									
									Funkciniai
								

													

						
							
								
									Naudojant šiuos slapukus Lankytojai gali išvengti nustatymų keitimų kaskart apsilankius Svetainėje. Šie slapukai padeda įsiminti Jūsų pasirinkimus ir nustatymus (pvz., kalbos ar laiko zonos). Šių slapukų pagalba Lankytojai išvengia nustatymų pasikeitimo kiekvieną kartą apsilankius Svetainėje. Funkciniai slapukai taip pat įsimena Jūsų padarytus pakeitimus, taip pat kitais atvejais, pvz., kai tinklalapyje paliekate komentarą. Funkciniai slapukai neseka jūsų veiksmų kitose svetainėse.
								

							

						

					

																	
						
							
								Analitiniai							
															
									
									Analitiniai
								

													

						
							
								
									Analitiniai slapukai mums parodo, ar Lankytojas jau buvo lankęsis Svetainėje. Šie anoniminiai slapukai padeda mums sekti vartotojų skaičių ir jų apsilankymo periodiškumą. Šie slapukai renka informaciją apie Svetainės naudojimą ir padeda tobulinti svetainės veikimą. Pavyzdžiui, analitiniai slapukai gali parodyti, kuriuose puslapiuose lankomasi dažniausiai, padėti registruoti Svetainėje vykstančius nesklandumus ir pan.
								

							

						

					

																	
						
							
								Reklaminiai							
															
									
									Reklaminiai
								

													

						
							
								
									Šie slapukai mums leidžia užfiksuoti Jūsų apsilankymą mūsų Svetainėje, puslapiuose, kuriuos lankėtės prieš tai, ir nuorodas, kurias sekėte. Tada mes naudosime šią informaciją, kad reklama, kuri bus rodoma, atitiktų jūsų interesus. Reklaminiai ir tikslinės rinkodaros slapukai mums leidžia žinoti, ar jau matėte konkrečią reklamą arba tam tikro tipo reklamą, ir kiek laiko praėjo nuo tada, kai ją matėte. Galime naudoti kito subjekto nustatytus slapukus, kad galėtume pateikti tiksliau į Jus orientuotą reklamą. Jie taip pat naudojami tam, kad tam tikras reklamas matytumėte tik tam tikrą kartų skaičių ir kad tai padėtų matuoti reklamos efektyvumą.
								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															IŠSAUGOTI IR SUTIKTI
													

						
					

				

			

		

	

  













	
	
